
ROZKŁAD JAZDY    
Numer linii: 281508 150 U 
 

MORĄG - DURY – PIŁĄG – ŻABI RÓG – ZAWROTY - BRAMKA – BOŻĘCIN - SŁONECZNIK - BARTĘŻEK - WENECJA 

Przystanki 
Numery kursów/objaśnienia znaków 

151 153 155 157 159 161 

D E E E E D 

Morąg, ul. Żeromskiego  37/62 06.50 08.15 09.50 13.10 14.50 16.30 

Morąg, Pl. Kombatantów dz.nr 46/33 06.52 08.17 09.52 13.12 14.52 16.32 

Morąg, ul. Pomorska 35/64 06.54 08.19 09.54 13.14 14.54 16.34 

Dury 01 L 06.57 08.22 09.57 13.17 14.57 16.37 

Piłąg 05 L 07.00 08.25 10.00 13.20 15.00 16.40 

Żabi Róg / kolonia 16 P  07.01 08.26 10.01 13.21 15.01 16.41 

Żabi Róg 18 P 07.03 08.28 10.03 13.23 15.03 16.43 

Żabi Róg 03 L 07.05 08.30 10.05 13.25 15.05 16.45 

Zawroty 01 L 07.07 08.32 10.07 13.27 15.07 16.47 

Zawroty 29/70 07.08 08.33 10.08 13.28 15.08 16.48 

Bramka 31/68 07.12 08.37 10.12 13.32 15.12 16.52 

Bożęcin  02 P 07.17 08.42 10.17 13.37 15.17 16.57 

Bożęcin  13 L 07.18 08.43 10.18 13.38 15.18 16.58 

Słonecznik  04 P 07.21 08.46 10.21 13.41 15.21 17.01 

Słonecznik  15 L 07.22 08.47 10.22 13.42 15.22 17.02 

Bartężek 11 L 07.25 08.50 10.25 13.45 15.25 17.05 

Słonecznik 15 L 07.28 08.53 10.28 13.48 15.28 17.08 

Słonecznik 02 P 07.29 08.54 10.29 13.49 15.29 17.09 

Słonecznik / szkoła 07.30 08.55 10.30 13.50 15.30 - 

Wenecja 01 L 07.34 08.59 10.34 13.54 15.34 17.13 
 

WENECJA – BARTĘŻEK - SŁONECZNIK – BOŻĘCIN – BRAMKA – ZAWROTY – ŻABI RÓG – PIŁĄG – DURY - MORĄG 

Przystanki 
Numery kursów/objaśnienia znaków 

152 154 156 158 160 162 

D E E E S E 

Wenecja 01 L 06.05 07.40 09.00 10.35 13.55 15.35 

Słonecznik / szkoła - 07.44 - 10.39 13.59 15.39 

Słonecznik  02 P 06.09 07.45 09.04 10.40 14.00 15.40 

Słonecznik  15 L 06.10 07.46 09.05 10.41 14.01 15.41 

Bartężek 11 L 06.13 07.49 09.08 10.44 14.04 15.44 

Słonecznik  15 L 06.16 07.52 09.11 10.47 14.07 15.47 

Słonecznik  04 P 06.17 07.53 09.12 10.48 14.08 15.48 

Bożęcin  13 L 06.20 07.56 09.15 10.51 14.11 15.51 

Bożęcin  02 P 06.21 07.57 09.16 10.52 14.12 15.52 

Bramka 31/68 06.26 08.02 09.21 10.57 14.17 15.57 

Zawroty 29/70 06.28 08.04 09.23 10.59 14.19 15.59 

Zawroty 01 L 06.29 08.05 09.24 11.00 14.20 16.00 

Żabi Róg 03 L 06.31 08.07 09.26 11.02 14.22 16.02 

Żabi Róg 18 P 06.33 08.09 09.28 11.04 14.24 16.04 

Żabi Róg 16 P (kolonia) 06.35 08.11 09.30 11.06 14.26 16.06 

Piłąg 06 P 06.36 08.12 09.31 11.07 14.27 16.07 

Dury 02 P 06.39 08.15 09.34 11.10 14.30 16.10 

Morąg, ul. Pomorska 35/64 06.42 08.18 09.37 11.13 14.33 16.13 

Morąg, Pl. Kombatantów dz.nr 46/33 06.44 08.20 09.39 11.15 14.35 16.15 

Morąg, ul. Żeromskiego  37/62 06.46 08.22 09.41 11.17 14.37 16.17 
 

  Symbol oraz opis oznaczenia: 

E - kursuje od poniedziałku oprócz do soboty świąt; 

S - kursuje w dni nauki szkolnej w województwie warmińsko mazurskim; 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

Rozkład jazdy obowiązuje od 17.04.2023 r. do 31.12.2023 r. 

PUBLICZNY TRANSPORT ZBIOROWY 

  ORGANIZATOR GMINA MORĄG 

 


